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GMINA SEPOPOL
ul. 11 Listopada 7, 11-210 Sepaopol
woj. warminsko-mazurskie Sepopol, 18.12.2020 .

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Or.I11.271.1.14.2020
BZP nr 611033 -N- 2020

Dotyczy: przetargu nieograniczonego pn...Przebudowa DG 121012N w_ msc. Smolanka

Gmina Sepopol”.

Dzialajac zgodnie z art. 92 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. prawo zamdwien
publicznych (tj. Dz.U. 22019 r. poz. 1843 ze zm.) zamawiajgcy informuje, ze w prowadzonym
postepowaniu o udzielenie zamowienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego
wybrano:

- Oferte nr 3 - ZWIR-WIK S.C.
Rusajny 15, 11-210 Sepopol
z ceng 530 643,37 zl (stownie: pieéset trzydziesci tysiecy szesCset czterdziesci trzy ziote

37/100) i 60 miesiecznym okresem gwarancji od daty odbioru przedmiotu umowy.

Uzasadnienie wyboru: Oferta spelnia wszystkie wymagania okreslone w prowadzonym
postepowaniu i zostata oceniona jako najkorzystniejsza w oparciu o przyjete kryterium ceny
1 okres gwarancji.

W dokonanej ocenie oferta uzyskata tgcznie 100,00 pkt.

1) W przedmiotowym postepowaniu ztozono 6 ofert niepodlegajacych odrzuceniu.

Przedstawiam wykaz ofert wraz ze streszczeniem oceny i przyznang punktacja.



Lp.

Nazwa oferty

Kryterium
cena brutto
pkt

Kryterium
okres
gwarancji
pkt

Y.aczna
ilos¢ pkt

Przedsiebiorstwo Robot
Drogowych Sp. z 0.0.
ul. Olsztynska 12
11-100 Lidzbark Warminski

53,17

40,00

93

17

STRBAG Sp. z 0.0.
ul. Parzniewska 10

05-800 Pruszkow

33,99

40,00

73

99

ZWIR-WIK S.C.
Rusajny 15
11-210 Se¢popol

60,00

40,00

100

ASFALT TECHNIK Sp. z 0.0.
ul. Sosnkowskiego 59
10 — 693 Olsztyn

43,04

40,00

83

,04

Konsorcjum :
Lider- Przedsigbiorstwo Budowy Drog
1 Mostéw Sp. z o.0.
ul. Kolejowa 28
05-300 Minsk Mazowiecki
Partner- ALTON Sp. z o.0.
ul. Kolejowa 28
05-300 Minsk Mazowiecki

55,20

40,00

95

,20

Przedsiebiorstwo Transportowo-
Sprzetowe Budownictwa ,,PYZAK”
Anna Pyzak
ul. Dgbrowskiego 11
11-100 Lidzbark Warminski

32,96

40,00

72,96

Sporzgdzita: B. Pakuta
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